HUGO ac si dicat. **Quid poterit tibi dari auxiliū: à filiis: aut remedij quo muniaris** ḍtra lingūam dolosā: q̄ inq̄ suadet vel deterrendo prohibet. Et nūt amā iusti vel dñs sive īterrogatiōni: dicens. **Sagitte.** & verba sacre scripiūre q̄ sunt potētis. & ipſi⁹ dei oī potētis q̄ sagitte sūt. **Acute.** & verba sacre scripture penetrāt vñqz ad cor: sic dicit Apo⁹. ad Heb iiiij. Vi uis est dei fimo & efficax & penetra bilior oī gladio anticipit. Hec verba sacre scripture dabūtur tibi ī mūnimentū ḍtra lingūā dolosaz. **AUG⁹** Et q̄ parū est verb age. **HUGO** re ḍtra lingūā dolosaz. Idcirco etiam exemplis agēdum est. **Vñ.** **HUGO** [cū carbōib⁹ subdit.] vel vastatorib⁹ & cū exemplis scōz ad vitam gratie ouersorū: q̄ aliquā malū fuerūt a postea multuz p̄fēcērunt virtutib⁹. & paulus: mathe-

us: magdalena: dauid: & alijs mul ti. **Santorum exempla carbōes desolatorij** dīci sunt. q̄ inflāmant nos ad amorē dei qd ī nobis dyabol⁹ cōstruxerat p̄ p̄tū. hoc desolati⁹ atq̄ deuastati⁹ dei adiuuāte gratia sentia. **AUG⁹** Erant ī nob̄ mul tur. **AUG⁹** te carnales cogitationes: seculares multi amores: ip̄i vñtūr carbōib⁹ desolatorijs vt si at pūris locis desolat⁹. In cuius loci puritate faciat de⁹ edificiū suū Exempla ergo multorum iniquorum quū cōuersi sunt ad deum carbones dīci sunt: sagittis verborum dei accensi & reuūificati sunt.

HUGO Itē emī vir iustus quis gradū p̄imū; ascendit carnalia relinques. quia tamen a malis adhuc premitur.

CASS. vitia seculi damnans: vi ḡmquam. **N**eū mīhi quā icolus meus prolongatus est. Incolas emī dicimus q̄ ad tempus trās alienas colunt: sed a patria sua lōge seiundi sunt. Quod de illis merito dicitur: quorum cōuersatio semper est ī celis. sed adhuc hic corpore detinent: sicut apostoli⁹ paulus dicit. Cupio dissolui: et esse cū christo. Cupienti siquidem patriam felicem videre quis hic breue tempus probetur esse: longimquā esse vide. **HUGO** Causam sui tur. **HUGO** tecū assigūt cum subdit. Lhabituū cum habi tantibus cedar. & cum malis & in quietis hominibus signatis p̄ce dar qui īterpretatur tenebra. et

fuit filius Iisraelis persecutoris
ysaac. Ne videretur coqueri de pe-
grinatōne co:pali subdit. Lmultū
incola fuit aia mea.] In hoc mūdo
est aia peHugo cuius patria ē
grina. Hugo in celis: que
hic pegrinat affectib⁹ sicut corp⁹
locis. Si amaueris terra: pegrī-
naris a deo. si aut̄ amaueris deum
ascendes ad dñm in caritate dei a p̄xi-
mi Adhuc causa durissima cur iste
incolat⁹ acerb⁹ existeret subdit cū
dici. Cas. On his q̄ odetūt
tur. Cas. pacē era pacific⁹.] Ille
redit pacē q̄ scindit vnitatē: qui nō
amat xp̄m q̄ est pax nrā. pacies a
benign⁹ erā cu: rixatibus.